江 阴 市 医 学 会
澄医会〔2017〕7号
关于举办脑卒中后抑郁及老年期抑郁诊治

学术讲座的通知
各医疗卫生单位：
为加强学术交流，提高我市医务人员对脑卒中后抑郁及老年期抑郁的诊疗水平。经研究决定，江阴市医学会医学心理分会与江阴市人民医院心理咨询科联合举办脑卒中后抑郁及老年期抑郁诊治学术讲座（项目编号：2017030901），本次讲座将邀请东南大学附属中大医院心理精神科主任袁勇贵博士和南京市鼓楼医院医学心理科主任曹秋云博士作专题学术报告。现将有关事项通知如下：
一、会议时间：2017年3月16日（星期四），下午13:30报到。

二、会议地点：江阴市人民医院急诊4楼第一学术报告厅。

三、会议费用：免费。

四、会议对象：各单位内科、神经内科、老年科或心理咨询科医务人员，每单位1-2人。
五、相关要求：本次会议授予II类学分２分，请通知参会人员带好学分卡，准时参加会议，不得迟到和早退。

江阴市医学会

2017年3月9日

江阴市医学会                             2017年3月9日印发
★

1
1